IN I I I NOCTURNO 

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam 

Lectio vij Cap. 1, !tl-50 

In illo tempore : Repleta est Spiritu Sancto Elisabeth et exclamavit 

voce magna, et dixit : Benedicta tu inter mulieres. Et reliqua. 

Homilia sancti Petri Damiani 

In Nativitate B. Mariœ V. 

Virgo Dei Genitrix, cujus pulchritudinem sol et luna mirántur, súb-

veni, domina, clamántibus ad te júgiter : Reverteré, reverteré Sunamí-

tis, reverteré, reverteré, ut intueámur te. Tu benedicta, et super bene

dicta, reverteré per potentiam. Fecit in te magna qui potens est, et data 

est tibi omnis potestas in caelo et in terra. Nihil tibi impossibile, cui 
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possibile est despera tos in spem beatitudinis relevare. Quomodo enim 

illa potestas tuae potentiae poterit obviare, quae de carne tua carnis su

scepit originem? Accedis enim ante illud áureum humanae reconciliatio

nis altare, non solum rogans, sed imperans, domina, non ancilla. Mo

veat te natura, potentia moveat, quia quanto potentior, tanto misericór-

dior esse debébis. Potestati enim cedit ad gloriam, injurias ulcisci nolle 

cum possit. Reverteré per amorem. Scio, domina, quia benignissima es,, 

et amas nos amóre invincibili, quos in te et per te Filius tuus et Deus 

tuus summa dilectione dilexit. Quis scit quoties refrigeras iram Judicis, 

cum justitiae virtus a praesentia deitatis egreditur? 

Diffusa est gratia in labiis tuis : * Propterea benedixit te Deus 

in aeternum, y. Myrrha, et gutta, et casia a vestimentis tuis, a domibus 

ebúrneis, ex quibus delectavérunt te filiae regum in honore tuo. 

Propterea. 

Lectio vii] 

Reverteré per singularitátem. In manibus tuis sunt thesauri misera

tionum Domini, et sola electa es, cui gratia tanta conceditur. Absit ut ces

set manus tua, cum occasionem quaeras salvandi míseros et misericordiam 

effundendi! neque enim tua gloria minuitur, sed augetur, cum paeni

tentes ad veniam, justificáti ad gloriam assumuntur. Reverteré ergo,, 

Sunamitis, id est, despécta, cujus animam pertransivit gladius, quae 

fabri uxor appellata fuisti. Ad quid? Ut intueámur te. Summa gloria, 

est post Deum te videre, adhaerere tibi, et in tuae protectionis muni-

mine demorári. Audi nos. Nam et Filius nihil negans honorât te, qui 

est Deus benedictus in saecula saeculorum. Amen. 

3$. Beata es, Virgo Maria, Dei Genitrix, quae credidísti Dómino r 

perfecta sunt in te quae dicta sunt tibi : ecce exaltáta es super choros 

Angelorum : * Intercéde pro nobis ad Dominum, Deum nostrum.